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DBCLARATIE DE AVtrRB

t-. / \1, L L/|t/ , av6nd fu nclia

.- Go l:>

crrnosci'ind prevederile art, J26 din Codut penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere
cii im1;r'cuni'i cu farnilia" (lelin urmltoarele:

{ I ) l'rin farnilie se inlelege solul/so1ia qi copiii af1a1i in intfelinerea acestora.

l, Il un uri inobile
l. Tclen u ri
)I OT A:
f 'r,or declara inclusrv cele aflate in alte IAri.

n

:, Ar'

s C:rrcgorrile indicate sunt (l) agricol; (2) fbrestier; (3) intravilan, (4) luciu de api; (5) alte categorii de terenuri

e\tra\,ilrne, dacd se afl2i irr oircuitul civil,
+2) '.:r "Titular'" se menlioiteazd, in cazul br"rnurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluVsolia, copilul),

ilr in ,.,.ulrl Lrunurilor in coproprietate, cota-parte 5i numele coproprietarilor.
...;.rliri

' , or cleclala inclusiv cele aflate in alte tdri.



- categoriile indlcate sunt. (l) apartament; (2) casit de locuit; (3) casd de vacanld' (4) spa{ii comerciale/de

produc!ie.
*2) La "Titular" se menlioneaz[, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul' solul/so1ia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme' tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

crlre sunt suPuse inmatriculi trivit

ll.Bunurisubformidenretaleprelioase,bijuterii'obiectedeartisidecu|t.colectiideanisi
numismatici, obiecte care 

-fac 
parte din patrimonirrl cultural national sau universal' a chror valoare

insumati depigeqte 5.000 de euro
NOT A:
se vor mentlona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se afla sau nu pe teritoriul Rominier

la momentul declardrii.

lII. Bunuri
ultimele l2 luni

mobile, a ciror valoare depIgegtc 3'000 de euro fiecare, si brrnuri imobile instriinatc in



irt
f n..{ctive financiaretIt l. Conturi si depozite bancare, fonduri de investifii, forrne echivalente de economisire 9i investire'

J-clusi" cardurile de ciedit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

f
/ NorA,
I S. vor declara inclusiv cele aflate in lr[nci sau institulii financiare din striinf,tate.

Institufia care administreazi 
I ripur. I voru,u lo..llij"t

*._--:j.,gr r;;= .'r:-l-:li< -srril/. 1It;ot cure sau ecJitralette /tntlu.;rt :ard,: r)t Llcro:tl b.llti'1! \:ru

echraiente: , j) _ro*i n ,ie mt'esultt su echivalente, tnclustv Jbtuiun pnvate ./e p'. rl-t.-,' -\l:. i..'. ';i.'' ";: '
aamulare (se vor declara cele aferente orului frscal anteriorl'

2, Plasamente, investifii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de pialI insumati a tuturor

acestora depl$e$te 5.000 de euro

NOT A:
" Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strainatate'

cota de particiParr

'/

*Categu.iile indicate stott: (I) h.irtii cle vcrloare tleliu e (tithn'i de stat, certificqte, obligaliuni), (2)

aclit.rni 5art pii,1i sociale in societdli cormerciale; (3) impruntuturi acordate itt mrnte pet'sonal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivnlentul a 5.000 de euro pe

an:

rrn.t" i .
L\ \_,' 1 al .

Se vor declara inclusiv cele aflate in strAinatate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tert'

hsemenea bunrrri, daci valoarea insumati a tuturor acestora

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streinatate

bunuri achizilionate in sistem leasing 9i alte

depigegte 5.000 de euro

Vl. cadouri, servicii sau avantaje primite grntuit sau subvenlionate fafi de valoarea de piafd' din

partea unor persoane, organizatii, ,oii"ii1i comercialeo regii autonome, companii/societiti nafionale sau

in5titutii publice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli' altele decet

cele ale angajatorului, a ciror valoare individrrali depi;egte 500 de euro*

*Se exceptecrzd tle lct declorare cudurrile Ii tt'dtaliile trzuale prinite Llin partea nuJektr de g athrl I Si al ll'lat



vII. Venituri ale clectarantului 9i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

trivit art.4l din Legea nr. 571/200ii privind Codrrl fiscal, cu modificirile ti completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striirlitate'

l: :rr illrif lti lliill
l. Venituri din salarii

1.1. Titular

5t {t-TlY t-attL .) .-,1 ) I
_>y'ttbLr ,00- .\ ':z-.- 1^.,,, tl 'l-) 'lj \tq' , i t7 ttr e' l; r'lL J c,l cti-,

L2. Sol/sotie

L,lt\TTe'tNLt ErJ#/1 t';fv t ci C,n^,, fr1,'i atla teu,i## )Lr
6-,t Nt lyF/,p,oo1.3 Copii CpE) r /fr

1o42, bo11 12 5jf; a xt t' o't J N ' i+-l At ..-f-l
/ l) vvrcL.Lf

2 I .nituiri Ji actit'itdti indepctrdt 'nIe

2. L Titular T
- soYsolie

3. I-enituri tlin cedarea -folosir4ei bunurilor

-1. 1 . Titular



7.2 Sol/solie

I
I lrlrt
I

9i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


